Albertus abbas cum conventu suo Lubinensi dat obligationem Casimiro regi futuras electiones abbatum debere intimari et notificari regi, et sine ipsius voto et consensu abbates fore non consecrandos. Datum Posnaniæ, die 9 mensis julii, anno 1460.

Vol. Leg. I, fol. 197.

Andreas episcopus Posnaniensis promittit et spondet ad provisionem, consecrationem ac etiam confirmationem abbatis Lubinensis per fratres illius conventus electi se non processurum, nisi prius per capitulum conventus sui post canonicae electionem regiae majestati presentatus fuerit, et in ipsum consensus regius accesserit. Datum Posnaniæ, feria quinta post octavas Visitationis B. V. Mariæ, anno 1460.

Vol. Leg. I, fol. 198.

JĘDRZEJ Z BNINA, herbu Łodzia, biskup poznański od 1438, hussitów zbańskich 1439 na stosie spalił, zmarły 1479.

Petrus de Szamotuły, castellanus Posnaniensis et capitaneus Majoris Poloniæ, attestatur Mathiam Bniński alias Moszyński septem laneos agri in villa Pozegowo vendidisse pro septuaginta marcis Catharinae Turkowska relictæ olim Petri Zajaczkowski consorti. Datum in Margonino, feria quinta infra octavas Epiphaniæ, 1461.

Casimirus rex Poloniæ mille marcas Stanislao Zbäski in oppido Babimost et Grodzisk inscribit. Datum Bydgostiae, sabbatho ante festum Translationis S. Stanislai, anno 1461.

Idem Mathiae Moszyński centum marcas in oppido Mosina inscribit. Datum in Brzeście, sabbatho post festum S. Michaelis archangeli, anno 1461.

Idem Michaeli Lasocki, succamerario et capitaneo Lanciciensi, quinquaginta marcas in oppido Szrem inscribit. Datum in Radom, anno 1461.

Idem Stanislao Zbäski in oppido Grodzisk et Babimost cum villis ducentas marcas adjungit ad priores summas inscribitque. Datum Posnaniæ, feria sexta ante Pentecostes, anno 1462.

Idem Michaeli Lasocki, succamerario et capitaneo Lanciciensi, in Szrem centum marcas inscribit. Datum Posnaniæ, feria secunda dierum Pentecostes, anno 1462.

Idem approbat binas litteras Vladislai regis Poloniæ et Hungariae continentis in se donationem mille et quingentorum florenorum hungaricalium Petro Swidwa de Szamotuły, castellano Posnaniensi, factam, et in oppido Costensi inscriptam, eandemque summam in Lucam de Gorka, palatinum Posnaniensem, ob satisfactionem praedito Swidwa per eum factam transfert. Datum in conventu Parcoviensi, ipso die S. Catharinæ, anno 1464.

ŁUKASZ GÓRKA, herbu Łodzia, rózny od wyżej wznanowanego, general wielkopolski 1448, wojewoda poznański 1463, należał do układu pokoju toruńskiego 1466, umarł podług Niesieckiego 1474, podług Lelewela 1477.